[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº.009/2016
DISPÕE SOBRE: Concessão de gratificação.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 26, PARÁGRAFOS 1º E 2º E ART. 27 DA RESOLUÇÃO Nº 007/2014, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

ARTIGO 1º - Fica autorizado à concessão de gratificação a servidora Nadija Jane Silva, agente de serviços gerais desta Câmara Municipal, no percentual de 30% sobre seu salário base pelo desempenho das funções de copeira durante o período de férias da servidora Maria Rita Pereira Ferro, compreendido entre os dias 11/05/16 à 20/05/16.
ARTIGO 2º - A gratificação instituída no presente Ato terá caráter compensatório e não integrará a remuneração do servidor para qualquer fim.

             ARTIGO 3º - As despesas decorrentes da execução deste Ato correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

             ARTIGO 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 23 de Maio de 2016.

ANTONIO ARNALDO GURJON                                        ANTONIO DA COSTA FILHO

                 Presidente                                                                        Vice-Presidente

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES                                                         ELIEL PRIOLI

            1º Secretário                                                                            2º Secretário